
_________________________________________________________________________________

D eliberazione n._________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

Oggetto:  Autorizzazione a contrarre e contestuale Aggiudicazione relativa alla  Procedura Negoziata ai sensi

dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura  annuale di maschere FFP2, FFP3 e visiere, da

destinare ai vari Reparti del P.O. San Michele. 

Lotto  1,  Ditta  FC  Genetics  Service  S.r.l.  Spesa  complessiva  pari  a  €  52.800,00  oltre  Iva  di  Legge.  Cig

93182585C2.

Lotto 2, Ditta FC Genetics Service S.r.l. Spesa complessiva € 33.520,00 oltre Iva di Legge. Cig 93182986C4.

Lotto 3, Ditta Cardiomed s.r.l. Spesa complessiva € 19.800,00 oltre Iva di Legge. Cig 93183154CC.

PDEL/2022/1098 
_______________________________________________________________________________________
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ARNAS

SI □     NO X

Su proposta della SC Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che con nota, agli atti del Servizio, è stata richiesta la fornitura annuale di maschere FFP2, FFP3

e di visiere, da destinare ai vari Reparti del P.O. San Michele dell’Arnas G. Brotzu;

Atteso che si è reso necessario ricorrere alla Procedura Negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2,

lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura annuale di maschere FFP2, FFP3 e di visiere, da

destinare ai vari Reparti del P.O. San Michele dell’Arnas G. Brotzu, tramite la pubblicazione di

una  Rfq  sulla  piattaforma  Sardegna  Cat,  con  aggiudicazione  determinata  in  conformità

all’art.  n.  95,  comma 4,  del  D.  Lgs.  n.  50/2016,  per  un importo a  base d'asta pari  a  €

156.600,00 oltre Iva di Legge;

Considerato che con Rfq multilotto del 19.07.2022 sono state invitate a presentare apposito preventivo di

spesa le  ditte  Cardiomed s.r.l.,  Cianciola Sardegna S.r.l.,  FC Genetics Service S.r.l.,  Ile

Medical  S.r.l.,  Safe  s.r.l.,  Serra  Renato,  Terapon  s.r.l.  e  che  nei  termini  stabiliti  sono

pervenute le offerte delle Ditte FC Genetics Service S.r.l. (Lotti 1-2), Ile Medical S.r.l. (1-2-3),

Cardiomed s.r.l. (Lotti 1-3);

Vista la relazione  con  la  quale  il  Direttore  della  SSD Servizio  Prevenzione  e  Protezione,  ha

espresso parere favorevole in ordine alle offerte della Ditta FC Genetics Service S.r.l. (Lotti

1-2) e Cardiomed s.r.l. (Lotto 3) mentre ha giudicato non conformi le offerte delle Ditte Ile

Medical S.r.l. (Lotti 1-2-3) e Cardiomed s.r.l. (Lotto 1) (All. ''A'' fg. 3);

%

luisanna.perra
Font monospazio
1017

luisanna.perra
Font monospazio
29.08.2022

luisanna.perra
Font monospazio
29.08.2022



_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. _______________del __________________

Considerato che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente il lotto n. 1 della fornitura in oggetto in favore

della Ditta FC  Genetics  Service  S.r.l.,  per  un  importo  complessivo  annuale  pari  a  €

52.800,00 oltre Iva di Legge, il lotto n. 2 in favore della ditta FC Genetics Service S.r.l., per

un importo complessivo pari a € 33.520,00 oltre Iva di Legge, ed il lotto n. 3 in favore della

ditta Cardiomed s.r.l.  per un importo complessivo annuale pari a € 19.800,00 oltre Iva di

Legge (All. “B” fg. 5);

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, la fornitura  annuale di maschere FFP2, FFP3 e di visiere, da

destinare ai vari Reparti del P.O. San Michele dell’Arnas G. Brotzu, in favore delle Ditte FC

Genetics Service S.r.l. (Lotti 1 e 2) e Cardiomed s.r.l. (Lotto 3), per un importo complessivo

annuale pari a € 106.120,00 oltre Iva di legge, come di seguito indicato:

Cig Lotto Ditta Descrizione
Quantità

annuali

Importo Unitario

Iva esclusa

Importo

Complessivo

Iva esclusa

Piano dei

Conti

Centro di

Costo

93182585C2 1 FC Genetics maschere FFP2 300.000 € 0,176 € 52.800,00

A501010801

Strutture
richiedenti 

93182986C4 2 FC Genetics maschere FFP3 80.000 €  0,419 € 33.520,00
Strutture

richiedenti

93183154CC 3 Cardiomed s.r.l. Visiere 3.600 € 5,50 € 19.800,00
Strutture

richiedenti

Preso Atto che è dovuto il contributo all’ANAC, ai sensi delle disposizioni di cui alla deliberazione del n.

830 del 29.12.2021, per un importo pari a € 225,00;

Atteso che ai sensi dell'art. n. 4 della Legge n. 241/90 le pubbliche amministrazioni sono tenute a

determinare per  ciascun tipo di  procedimento relativo ad atti  di  loro competenza l'unità

organizzativa  responsabile  dell'istruttoria  e  di  ogni  altro  adempimento  procedimentale,

nonché dell'adozione del provvedimento finale;

Atteso altresì,  che ai  sensi  dell’art.  n.  5 della  Legge n.  241/90 e dell’art.  n.  31 del  D.  Lgs.  n.

50/2016 si deve procedere alla nomina del Responsabile del Procedimento;

Dato atto             che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto                     il D. Lgs. n. 50/16;

Con     il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

1. di aggiudicare, la fornitura annuale di maschere FFP2, FFP3 e di visiere, da destinare ai vari Reparti

del P.O. San Michele dell’Arnas G. Brotzu, in favore delle Ditte FC Genetics Service S.r.l. (Lotti 1 e 2)

e della Ditta Cardiomed s.r.l. (Lotto 3), per un importo complessivo annuale pari a € 106.120,00 oltre

Iva di legge, come di seguito indicato:

%

luisanna.perra
Font monospazio
1017

luisanna.perra
Font monospazio
29.08.2022



_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. _______________del __________________

Cig Lotto Ditta Descrizione
Quantità

annuali

Importo Unitario Iva

esclusa

Importo Complessivo Iva

esclusa
Piano dei Conti Centro di Costo

93182585C2 1 FC Genetics
maschere 300.000 € 0,176 € 52.800,00

A501010801

Strutture
richiedenti 

93182986C4 2 FC Genetics
maschere 80.000 €  0,419 € 33.520,00

Strutture
richiedenti

93183154CC 3 Cardiomed s.r.l. Visiere 3.600 € 5,50 € 19.800,00
Strutture

richiedenti

2. di dare atto che sarà dovuto il contributo all’ANAC, ai sensi delle disposizioni di cui alla deliberazione

del n. 830 del 29.12.2021, per un importo pari a € 225,00;

3. di  individuare  l’Unità  Organizzativa  responsabile  della  istruttoria  e  di  ogni  altro  adempimento

procedimentale, nonché dell'adozione del provvedimento finale, nella S.C. Acquisti Beni e Servizi;

4. di  nominare,  ai  sensi  dell’art.  31  del  D.  Lgs.  50/2016,  quale  Responsabile  del  Procedimento,  il

Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, Avv. Federica Pillai ed i Dott.ri Davide Massacci e Jessica

Troncia (Collaboratori Amministrativi Professionali, titolari di Posizione Organizzativa presso la S.C.

A.B.S.  in  possesso  di  specifiche  competenze)  quali  componenti  della  Struttura  di  supporto

amministrativo al RUP;

5. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del

presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

6. di  autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore Generale

                  Dott.ssa Agnese Foddis

            Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario              
               Dott. Ennio Filigheddu                          Dott. Raimondo Pinna

SC Acquisti Beni e Servizi

Resp.le SC ABS Avv. Pillai Federica

Resp. Settore Acquisti Tecnologie e gestione della Programmazione Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia

luisanna.perra
Font monospazio
1017

luisanna.perra
Font monospazio
29.08.2022



JESSICA.TRONCIA
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. n. 3



JESSICA.TRONCIA
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 2 di Fg. n. 3



JESSICA.TRONCIA
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 3 di Fg. n. 3



  
 

Fc Genetics Service SRL 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 
 

 

 

                                                                                                                 

 

 

 
Spett. le Arnas G.Brotzu 

Servizio Acquisti Beni e Servizi 

P. le Ricchi, 1 

09134 - Cagliari 

 

Prot. n. 162/2022 FC del 25.07.2022 

 

Oggetto:  Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale di 

maschere FFP2, FFP3, visiere, da destinare ai vari Reparti del P.O. San Michele 

Offerta  economica dettagliata Lotto 1 - Codice CIG 93182585C2 

 

  In riferimento alla rfq n. 394689 del 12.07.2022 la sottoscritta Ditta FC Genetics Service Srl con sede in Quartu 

Sant’Elena (CA), Via Leoncavallo n° 48, codice fiscale e partita I.V.A.  02839630924 regolarmente iscritta al n. 

227977/2003 del Registro Imprese della Camera di Commercio di Cagliari, nella persona del suo Legale Rappresentante 

Sig. Antonio Facci, formula come di seguito descritto in dettaglio la propria migliore offerta economica per la fornitura 

dei beni in oggetto. 

 I prezzi indicati rimarranno invariati per tutta la durata della fornitura e sono da intendersi comprensivi di ogni 

onere per spese d’imballo, carico, trasporto e scarico per merce resa franco Vostra sede ed esclusa I.V.A. (vigente) che 

sarà a carico di Codesta Amministrazione nei termini di legge. 

 L’indirizzo di posta elettronica al quale inviare qualsiasi comunicazione relativa alla presente gara è: 

fcgenetics@tiscali.it oppure fcgenetics@pec.it, recapito telefonico 070/8633082  Fax: 070/8631145. 

 

 

Condizioni Generali di Fornitura 

 

Consegna:                      5 giorni lavorativi salvo il meglio  

Merce resa  Franco:       Vostra sede 

Validità offerta:               180 gg. a far data dal 26.07.2022 

Pagamento:                    Solito in uso  

Iva:                                   vigente a Vostro carico 

 

 

 

 

 

 

mailto:fcgenetics@tiscali.it
mailto:fcgenetics@pec.it
JESSICA.TRONCIA
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. n. 5

JESSICA.TRONCIA
Casella di testo



Fc Genetics Service SRL 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 
 

 

 

  

Lotto 1 P.O. San Michele - N. 300.000 Facciali filtranti FFP2  

 

Codice:    LBS-MC200W (Bianco)  

Codice Produttore:  ERA C200 White 

Denominazione:   Dispositivo di protezione individuale semimaschera facciale FFP2 (CE2841) 

Descrizione: Dispositivo di protezione individuale. Mascherina FFP2 NR senza valvola, La 
clip stringinaso interna garantisce comfort e adattabilità.  
Elastici per allacciatura auricolare.  
Prodotto adatto per la protezione virus Sars Cov 2 e particolato. DPI Cat 3 
EU 425/2016 – Standard EN149-2001+A1:2009 - Ente Notificato N. 2841 
(Modulo B + C2). Latex Free.   

Confezionamento:  Busta singola Bianco in scatola 15 pz / cartone da 1350 pz (di colore bianco) 
     
CND:    N.P. 

RDM:    N.P. 

DPI Cat III Regolamento EU 2016/245 CE 2841 

 

Prezzo riservato cadauno: € 0,176 oltre Iva di Legge (€ Zero/176 oltre Iva di Legge) 

Prezzo riservato a confezione: € 2,64 oltre Iva di Legge (€ Due/64 oltre Iva di Legge) 

Prezzo totale fornitura :  € 52.800,00 oltre Iva di Legge (€ Cinquantaduemilaottocento/00 oltre Iva di 

Legge) 

 

Quartu Sant’Elena, 25.07.2022 

 

         

JESSICA.TRONCIA
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 2 di Fg. n. 5



  
 

Fc Genetics Service SRL 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 
 

 

 

                                                                                                                 

 

 

 
Spett. le Arnas G.Brotzu 

Servizio Acquisti Beni e Servizi 

P. le Ricchi, 1 

09134 - Cagliari 

 

Prot. n. 162/2022 FC del 25.07.2022 

 

Oggetto:  Procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett.b), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura annuale di 

maschere FFP2, FFP3, visiere, da destinare ai vari Reparti del P.O. San Michele. 

Offerta  economica dettagliata Lotto 2 - Codice CIG 93182986C4 

 

  In riferimento alla rfq n. 394692 del 12.07.2022 la sottoscritta Ditta FC Genetics Service Srl con sede in Quartu 

Sant’Elena (CA), Via Leoncavallo n° 48, codice fiscale e partita I.V.A.  02839630924 regolarmente iscritta al n. 

227977/2003 del Registro Imprese della Camera di Commercio di Cagliari, nella persona del suo Legale Rappresentante 

Sig. Antonio Facci, formula come di seguito descritto in dettaglio la propria migliore offerta economica per la fornitura 

dei beni in oggetto. 

 I prezzi indicati rimarranno invariati per tutta la durata della fornitura e sono da intendersi comprensivi di ogni 

onere per spese d’imballo, carico, trasporto e scarico per merce resa franco Vostra sede ed esclusa I.V.A. (vigente) che 

sarà a carico di Codesta Amministrazione nei termini di legge. 

 L’indirizzo di posta elettronica al quale inviare qualsiasi comunicazione relativa alla presente gara è: 

fcgenetics@tiscali.it oppure fcgenetics@pec.it, recapito telefonico 070/8633082  Fax: 070/8631145. 

 

 

Condizioni Generali di Fornitura 

 

Consegna:                       5 giorni lavorativi salvo il meglio  

Merce resa  Franco:       Vostra sede 

Validità offerta:               180 gg. a far data dal 26.07.2022 

Pagamento:                    Solito in uso  

Iva:                                   vigente a Vostro carico 

 

 

 

 

 

  

mailto:fcgenetics@tiscali.it
mailto:fcgenetics@pec.it
JESSICA.TRONCIA
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 3 di Fg. n. 5

JESSICA.TRONCIA
Casella di testo



Fc Genetics Service SRL 
Sede: Via Leoncavallo, 48 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  

Tel. 070.8633082 – Fax. 070.8631145  
mail: fcgenetics@tiscali.it web: www: fcgenetics.com 

                           R.E.A. Cagliari n. 227977/2003 – C. Fiscale P. IVA 02839630924 
 

 

Lotto 2 P.O. San Michele - N. 80.000 Facciali filtranti FFP3 

 

Codice:    LBS-M3MSK22W (Bianco)   

Codice Produttore:  MSK-22 White 

Denominazione:   DPI Cat III – Semimaschera Facciale FFP3 NR (CE2841) 

Descrizione:   Dispositivo di Protezione Individuale - Semi maschera facciale FFP3 NR   

    senza valvola, 5 strati in Polipropilene (PP) e tessuto filtrante Meltblown di  alta  

    qualità. La clip stringinaso garantisce comfort e adattabilità, in abbinamento al  

    morbido foam interno per una chiusura e protezione più efficace. Elastici per  

    allacciatura auricolare.  

    DPI Cat III EU 425/2016 – Ente Notificato N. 2841(Modulo B + C2). Standard 

    EN149- 2001+A1:2009. Latex free. Istruzioni in lingua Italiana, Inglese, Tedesco. 

 
Confezionamento:  10 pezzi/busta singola per ogni mascherina 
      
CND:    N.P. 

RDM:    N.P. 

 

DPI Cat III Regolamento EU 2016/245 CE 2841 

 

Prezzo riservato cadauno: € 0,419 oltre Iva di Legge (€ Zero/419 oltre Iva di Legge) 

Prezzo riservato a confezione: € 4,19 oltre Iva di Legge (€ Quattro/19 oltre Iva di Legge) 

Prezzo totale fornitura :  € 33.520,00 oltre Iva di Legge (€ Trentatremilacinquecentoventi/00 oltre Iva di 

Legge) 

 

Quartu Sant’Elena, 25.07.2022 

 

         

JESSICA.TRONCIA
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 4 di Fg. n. 5



  

 
Spett.Le 
ARNAS G. Brotzu 
P.le Ricchi, 1   
09134 Cagliari 

Prot.74 /2022 
Ns. rif. GM/af 
 
 
 
OGGETTO: Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. b) del D. Lgs n. 50/16, per la 
fornitura annuale di maschere FFP2, FFP3, visiere, da destinare ai vari Reparti del P.O. San Michele. 
 
 

La Cardiomed Srl, avente sede legale in Cagliari, via G.B. Venturi, 4/a , CF/P.IVA 01709600926, 
nella persona del legale Rappresentante Mele Gianfranca, nata a Mamoiada NU il 16/02/1955, 

residente in via Lungo Saline, 145 09126 Cagliari, CF MLEGFR55B56E874V presenta la seguente 
OFFERTA ECONOMICA: 

 
Lotto 3 

 
Codice ARTICOLO DESCRIZIONE Prezzo unitario Q.tà Annuale PREZZO totale 
  

- Cod. 30843 - 
 

SCHERMO 
PROTETTIVO 

ribaltabile 
 

 
5,50€ 

(cinque/50) 

 
3.600 

 

 
19.800,00€ 

( dicianovemilaottocento/00) 

 
 
I.V.A.             :   5% a Vs carico non compesa nel prezzo d’offerta 
TRASPORTO: a ns. carico franco Vs. magazzini 
CONSEGNA : 5 giorni lavorativi 
IMBALLO      : gratis 
VALIDITA’ OFFERTA : 180 giorni. 
METODO DI PAGAMENTO : bonifico bancario 60 gg data fattura 
 
 
 

 

 

 

Cagliari, lì 25 luglio 2022 

Cardiomed S.r.l. 
 

L’Amministratore 
Dott.ssa Gianfranca Mele 

JESSICA.TRONCIA
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 5 di Fg. n. 5

JESSICA.TRONCIA
Casella di testo

JESSICA.TRONCIA
Casella di testo


		2022-08-16T11:01:37+0200
	TRONCIA JESSICA


		2022-08-24T10:35:40+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-08-25T20:44:24+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-08-26T12:22:35+0200
	PINNA RAIMONDO


		2022-08-27T19:11:47+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-08-29T08:27:54+0200
	PERRA LUISANNA




